

Vognmand Bjarne Jeppesens Eftf. ApS

Lyshøjvej 5, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 73 09 87 18

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2020.

Peter Aare Vest
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vognmand Bjarne Jeppesens Eftf. ApS Lyshøjvej 5 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 73 09 87 18
	Stiftet: 22. juni 1983
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 37. regnskabsår
Direktion	Peter Aare Vest
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Peter Vest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og udlejningsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 912 t.kr. mod 995 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 176 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	912.181	994.552
1 Personaleomkostninger	-462.265	-705.887
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-131.429	-131.114
Driftsresultat	318.487	157.551
Andre finansielle indtægter	3.430	26.224
2 Øvrige finansielle omkostninger	-95.502	-120.035
Resultat før skat	226.415	63.740
Skat af årets resultat	-50.273	-25.753
Årets resultat	176.142	37.987
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	176.142	37.987
Disponeret i alt	176.142	37.987

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.583.145	2.625.448
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.583.145</u>	<u>2.625.448</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	178.330
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>178.330</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.583.145</u>	<u>2.803.778</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.965	276.080
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.273.406	1.038.617
Periodeafgrænsningsposter	0	7.344
Tilgodehavender i alt	<u>1.293.371</u>	<u>1.322.041</u>
Likvide beholdninger	<u>554.407</u>	<u>550.854</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.847.778</u>	<u>1.872.895</u>
Aktiver i alt	<u>4.430.923</u>	<u>4.676.673</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Overført resultat	477.353	301.211
Egenkapital i alt	677.353	501.211
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	50.435	162
Hensatte forpligtelser i alt	50.435	162
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	3.332.818	3.496.611
9 Deposita	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.332.818	3.496.611
Kortfristet del af langfristet gæld	164.000	376.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.020	45.712
Anden gæld	149.297	256.477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	370.317	678.689
Gældsforpligtelser i alt	3.703.135	4.175.300
Passiver i alt	4.430.923	4.676.673
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	409.117	646.210
Pensioner	43.832	43.200
Andre omkostninger til social sikring	9.316	16.477
	462.265	705.887
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	95.502	120.035
	95.502	120.035
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	4.813.348	4.813.348
Tilgang i årets løb	89.126	0
Kostpris 31. december 2019	4.902.474	4.813.348
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-2.187.900	-2.056.786
Årets afskrivninger	-131.429	-131.114
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-2.319.329	-2.187.900
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.583.145	2.625.448
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	393.921	393.921
Kostpris 31. december 2019	393.921	393.921
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-393.921	-393.921
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-393.921	-393.921

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	178.330	332.649
Afgang i årets løb	-178.330	-154.319
Kostpris 31. december 2019	0	178.330
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	178.330
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	200.000	200.000
	200.000	200.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	301.211	263.224
Årets overførte overskud eller underskud	176.142	37.987
	477.353	301.211
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.496.818	3.660.611
Heraf forfalder inden for 1 år	-164.000	-164.000
	3.332.818	3.496.611
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.677.000	2.841.000
9. Deposita		
Deposita i alt	0	212.500
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-212.500
	0	0

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.497 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.583 t.kr.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Vest Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Peter Aare Vest

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-668880419460

IP: 212.27.xxx.xxx

2020-04-17 09:01:43Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-04-17 11:13:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7P0E7-NY0ZU-OJ701-CCELM-FGYC-Q5DXZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>